2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2024 № 977
р.п. Шимск

О предоставлении субсидии из бюджета Шимского муниципального района на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по содержанию жилищного фонда, расположенного на территории Шимского муниципального района обществу с ограниченной ответственностью «Жилищник»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Шимского муниципального района от 23.01.2024 № 67 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Шимского муниципального района на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по содержанию жилищного фонда, расположенного на территории Шимского муниципального района юридическими лицами, осуществляющими управление многоквартирными домами» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить из бюджета Шимского муниципального района субсидию на возмещение затрат, в связи с оказанием услуг по содержанию жилищного фонда, расположенного на территории Шимского муниципального района обществу с ограниченной ответственностью «Жилищник» в сумме
285 436 (двести восемьдесят пять тысяч четыреста тридцать шесть) рублей 28 копеек, зарегистрированному по адресу: 173021, Новгородская область, Новгородский район, д. Новая Мельница, зд. 17г/1, помещ. 3 (основной государственный регистрационный номер записи о государственной  регистрации юридического лица 1235300002937, идентификационный номер налогоплательщика 5300009966).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации   С.А. Миронович